
 
 

UCHWAŁA NR LV/352/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/330/22 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 64 277 910,70 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 48 314 050,94 zł; 

2) majątkowe w wysokości 15 963 859,76 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 67 377 121,02 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 49 093 261,26 zł; 

2) majątkowe w wysokości 18 283 859,76 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 3 099 210,32 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu będą: 

1) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 1 348 880 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 1.750 330,32 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1421



„§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 850 330,32 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 751 120 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 237 666,13 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 150 000 zł, 

b) realizację zadań o charakterze inwestycyjnym w kwocie 87 666,13 zł; 

2) celową w wysokości 320 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 140 000 zł, 

b) realizację zadań zleconych stowarzyszeniom z zakresu kultury fizycznej i rekreacji, edukacji, 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia 
w kwocie 180 000 zł.”; 

6) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2023" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w Załączniku nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w roku 2023" odpowiednie kwoty przychodów 
i rozchodów otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w Załączniku nr 6 „Dotacje celowe w roku 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023" odpowiednie 
kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Murawska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1421


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-28T10:56:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




